
2025年 1月 20日 

(株)綜合教育指導センター 

北海道家庭教師の会  

 

指導料及び事務管理費改定のご案内 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

昨今の物価上昇に対し、当家庭教師の会でも人件費を含めた諸経費の節減に努めて

まいりましたが、質の高い家庭教師を派遣し良質な学習環境を維持しするため、2025

年 4月 1日より、料金を改定させていただくことといたしました。 

改定後の料金は 2025 年 4 月 1 日以降に締結される新規家庭教師派遣契約に摘要さ

れるもので、2025年 3月 31日までに新規で締結される新規家庭教師派遣契約には契

約期間満了まで現在の料金が適用されます。なお現在家庭教師派遣契約を締結してい

る場合は契約期間満了まで料金の変更はございません。 

 大変心苦しい限りではございますが、料金改定のやむなきに至りましたことをご理

解いただけますと幸いです。 

 引き続き、質の高い授業や充実したサポートの提供に努めてまいります。今後とも

よろしくお願い申し上げます 

 

敬具 

 

 

 

記 

 

改定内容 家庭教師指導料 及び 事務管理費 

改定料金 【指導料・1時間あたり】 

小学生・中学生 ［現在］2,800円→［改定後］3,000円 

高校生・高専生(3年迄) ［現在］3,100円→［改定後］3,300円 

※社会人・浪人生等は料金改定を行いません 

改定料金 【事務管理費・1ヶ月あたり】 

［現在］1,500円→［改定後］1,800円 

 

改 定 日 2025年 4月 1日 

 

※改定につきましてご不明な点がございましたら、ご質問・お問合せください。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 


